

FLORENZ HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2013

Per Lorenzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLORENZ HOLDING ApS Ørnevej 4 9460 Brovst Telefonnummer: 40852200 CVR-nr: 33159714 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse Peder Møllers Plads 5 9700 Brønderslev
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabets aktivitet i lighed med tidligere år været investering i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Årets resultat udgør et underskud på kr. 4.284. Af selskabets samlede aktivmasse på kr. 215.183 udgør egenkapitalen kr. 204.183.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, når der tages hensyn til at sidste års datterselskabs resultat var forkert med kr. 33.900. Dette er korrigeret i årets resultat.

Koncernen omfatter selskabet og det 100% ejet datterselskab Florenz ApS.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven § 110 opregnede størrelser.

Der er ikke siden stiftelsen været kapitaludvidelse.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

....Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-3.500
Bruttoresultat		-3.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.665
Andre finansielle indtægter		6
Ordinært resultat før skat		-5.159
Ekstraordinært resultat før skat		-5.159
Skat af årets resultat		875
Årets resultat		-4.284
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.665
Overført resultat		-2.619
I alt		-4.284

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		208.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		208.700
Anlægsaktiver i alt		208.700
Tilgodehavende skat		1.475
Tilgodehavender i alt		1.475
Likvide beholdninger		5.008
Omsætningsaktiver i alt		6.483
AKTIVER I ALT		215.183

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Andre reserver		128.700
Overført resultat		-4.517
Egenkapital i alt		204.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.000
Gældsforpligtelser i alt		11.000
PASSIVER I ALT		215.183

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Der er ikke afgivet sikkerheder.

Der er ingen eventualforpligtelser, bortset fra sambeskatningsskat med datterselskabet Florenz ApS.

2. Oplysning om ophørende aktiviteter

1 Resultat af kapitalandele i datterselskab

Korrektion tidligere års resultat	-33.900
Årets resultat	32.235
	-1.665

2 Skatter

Regulering skat tidligere år	25
Skat af årets resultat	850
	875

3 Kapitalandele datterselskab, 100% ejet Florenz ApS

Anskaffelsessum ved årets begyndelse	80.000
Anskaffelsessum ved årets slutning	80.000
Opskrivning ved årets begyndelse	130.365
Årets resultat	32.235
Korrektion tidligere års resultat	-33.900
Opskrivning ved årets slutning	128.700
	208.700

4 Tilgodehavender

Mellemregning datterselskab	625
Selskabsskat/sambeskatningsskat	850
	1.475

5 Overførte resultater

Resultat fra tidligere år	-1.898
Overført af årets resultat	-2.619
	-4.517

6 Leverandører og diverse kreditorer

Leverandører af varer	2.500
Beregnet skyldig revisorhonorar	3.500
Mellemregning anpartshaver	5.000
	11.000

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. jan 2013.